1,978,774 股股份依法转让给中船投资公司；标的股份占标的公司全部股份总数

的 0.13%。中船投资公司同意根据本协议约定的条件受让该等股份。 

2.交易方式 

7 

本次股份转让采用“协议转让”的方式，各方应依照上海证券交易所相关规

定一次性完成标的股份的过户交易。 

3.转让对价： 

交易各方一致同意股份转让的价格为 9.38 元/股，重庆船舶工业转让的标的

股份对应的转让总价款为 205,515,800.00 元（大写：贰亿零伍佰伍拾壹万伍仟

捌佰元整），川东船舶重工转让的标的股份对应的转让总价款为 18,560,900.12

元（大写：壹仟捌佰伍拾陆万零玖佰元壹角贰分）。 

如标的公司在协议签署日至交割日期间进行派发股利、送红股、资本公积金

转增股本或配股等除息、除权行为，则上述转让价格应根据现行有效的《上海证

券交易所交易规则》相关规定的计算公式确定的“除权（息）参考价格”作相应

调整。 

4.转让对价的支付安排 

协议生效后 30 个工作日内，中船投资公司分别向重庆船舶工业、川东船舶

重工指定的资金账户汇入本次股份转让总价款。 

（三）其他 

协议转让受让方的锁定期承诺：受让方中船投资公司承诺自标的股份过户登

记至其名下之日起 6个月内不会减持标的股份，如对上市公司承担的业绩补偿义